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گزارش جامع سودهای برآوردی شرکت های بورسی

1شماره 

1401اردیبهشت ماه 

«ینماد بورسی از نگاه بنیاد140»



مقدمه

بازارچشمانداز

دورهیککردنطیو99سالدردلاریمیلیارد434اوجازپسسهامبازارارزش
سهامنوروزیرشدوگرفتهآرامدلاریمیلیارد250محدودهدراکنونطولانیرکودی

تهرانبورسبرایحالیدر1401سال.استکردهتقویترارکودازعبوربهامیدهانیز
ریقیمتگذاشرکتها،سودبهدولتاندازیدستازترسبیشوکمکهشودمیآغاز

ولیتحمیریسکهایدیگروانرژینرخکامودیتیها،قیمتشدیدنوسانهایدستوری،
ادیبنینماگرهایبهنگاهیحالاینبا.استانداختهسایهبازاربرسرغیرتحمیلی،
شدهشتلاگزارشایندر.میکندتقویترارونقبهرکودازبازارفازتغییربهامیدواری

دربازارسودآوریازاندازیچشماساسی،متغیرهایدرموجودتلاطماتتمامیبااست
درصد66کهاستنماد139سودبرآوردبرمشتملگزارشاین.شودارائه1401سال
روییشپآنچهازواقعیتبهنزدیکتصویریبتواندتاشدهشاملراارزشیلحاظبهبازار
.کندترسیمرااستبازار

795خالصسودمیدهندنشانگزارشاینمفروضاتبرمبتنینمودارهایوارقامآنچه
آنبازارارزشکهحالیدراست1401سالدرآمارینمونهاینتومانیمیلیاردهزار

بعبارتی.استتومانمیلیاردهزار4192بهنزدیک(تقسیمیسودهایکسرازپس)
همچنین.میدهدنشانرا5.3عددEبهPنسبتیعنیبنیادیپارامترکلیدیترین

تقسیمیسودتومانمیلیاردهزار417پیشرومجامعدرشرکتهااینمیرودانتظار
تقسیمیسود.استاهمیتباشاخصدیگرنیزبازارDبهPنسبت.باشندداشته

کهاستشدهزدهتخمینتومانمیلیاردهزار528بربالغنیز1401مالیسالبرآوردی
کهاستنقدیسوددرصدی13بازدهمعادلرقماین.میدهدنشانراواحدی7.9نسب
یکدر.میرودشماربهبازارهادیگرباقیاسدرجذابعددیپایدارتورملحاظبدون

تاافزوددرصدی13بازدهبهرااقتصادیرشدوتورمنرخمیتوانسرانگشتیمحاسبه
.کندایجادبازدهازتریلمسقابلتصویربازده

ارائهیزنشرکتهاوصنایعتفکیکبهکلیدینسبتهایوسودبرآوردگزارشایندر
نیزصنایعوسهامانتخابوسرمایهگذاریمسیردرالمقدورحتیبتواندتااستشده

.باشدراهگشا

کلیدیمتغیرهایبهنگاهی

کمیندرهمچنانبودجهکسری

شدههتخلیریسکهاازبزرگیبخشمیدهدنشاناخیرتغییراتبهنگاهیبودجهای،هاینگرانیبودنکمیندروجودبا
چالشتواندمیهمچناناماانرژینرخریسک.استشدهمرتفعریسکهایازیکیصادراتیمالیاتیمعافیتحذف.است
بهکریسیکهمچنانبرقنرخامانداردهاسودبراثریوبودخواهدثابتجاریسالبرایگازنرخچندهر.باشدساز
بزرگنایعصدرامامیشودجبرانفروشنرخرشدباناچاربهبرقنرخرشدالبتهداخلیکوچکصنایعدر.رودمیشمار
جاریسالدر.باشیمداشتهرابرققیمترشدآنتبعبهونیروگاهسوختگازنرخرشدانتظارآتیسالهایبرایباید

.استنشدهمنظوربرآوردهادرریسکیچنین
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4.07

5.12
4.81

3

4

5

6PبهEفورواردبازار



مقدمه

برجامیدلارنرخ

شوددامیقطعبرجامازاگرواستبرجامیسناریوییکاستفادهموردتومانی26000دلارنرخ
دررایسکررشدوتورمیسودهایرشددلاررشد.هستیممتصوربالاتریبسیارسطوحدلاربرای
هایشدرتاریخیبطور.استدشواربسیاردیگریبریکیچربشمیزانارزیابیکهداردپی

.استدادهرخآنعکسگذشتهسالیکدرامااندبودهبرندهتورمی

هاکامودیتیپرنوسانسال

بازاردرصد70ازبیشسودآوریبردستکممستقیمغیرومستقیمبطورکالاهاجهانیقیمت
درکهودبکردهبیشتررابازارهااینتلاطمکروناهمهگیریاخیرسالهایدر.هستندموثرسهام

ونچیدرمجددقرنطینهبهره،نرخرشدوآمریکاتورمروسیه،جنگبواسطهنیزاخیرماههای
ظرناعمالباپایهسناریویوجود،اینبا.استزدهدامننوسانهااینبهجهاندرانرژیبحران

.استشدهگرفتهنظردرکنونیسطوحبهنزدیکوتحلیلگر

داخلینرخافزایشمجوزهای

وینده،شتایر،نظیرافتادهتاخیربهافزایشمجوزهایترجیحی،ارزآزادسازیازداخلیصنایع
نرخفزایشامیزان.پذیرندمیتاثیراولیهموادنرخرشدبرجهانیهایقیمتاثرهمچنینو...برق
نظربراساسپایهسناریوییکسودبرآورددرکهبگیرندقراروسیعیدامنهدرتواندمیها

بیشترراابرآوردهانحرافتواندمیپایهسناریوازانحرافطبعا.استشدهقراردادهمبناتحلیلگر
.کند

موازیبازارهاینگاهی

رابازارهاگردیازکمتررشدیاحتمالادلاررشدبدونوبودهبرندهبازارگذشتهسالیکدرسهام،خلافبرمسکنبازار
رتقدکاهش.بودخواهدمسکنقیمتبرایمهمیحمایتهمچنانساختبهایرشدهرچند.کندتجربهجاریسالدر

سودشایدحتیوتورمدلار،رشدازکمتررشدیانتظارمیشودموجبکهاستبودهصنعتگریبانگیرگذشتهازنیزخرید
ازیکیاکراینوروسیهجنگخصوصبهالمللیبینتنشهایافزایششرایطدرمیتواندطلا.باشیمداشتهرابانکی

سودووراقابازار.باشدطلارشدمحرکمیتواندنیزارزنرخرشدکهاستحالیدراینوباشدسرمایهگذاریگزینههای
ریسکبدونسودنرخازبیشقطعاتورمشاخصچندهر.بودخواهدکردنرصدقابل1401سالدرنیزریسکبدون
هایداراییتابوتبازوشدهتثبیتدلارچنانچهامامیکند،ایجادمنفیحقیقیبازدهوکردخواهدرشدفعلی

اینمینکدرارزنرخرشدریسکالبته.باشدسبدازبخشیمیتواندریسکبدوندرصدی20بازدهشود،کمسرمایهای
چنانچه.دبوخواهدوارداتیسیاستهایودلارنرختابعنیزخودرونظیردیگرسنتیبازارهای.بودخواهدسرمایهگذاری

امسهمیرسدبنظرمجموعدر.داردوجودنرخهاشدنکاهشیانتظارشودتثبیتارزنرخوشوداعطاوارداتمجوزهای
رمایهگذاریسجهتمناسبیفرصتهایدستکموباشدداشتهبازاردیگربهنسبترابالاتریریسکوبازدههمچنان

.شودیافت
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خلاصه آماری

پوششدادهشده

66%

سایر

34%

ارزش بازارصنعتپوششگزارشبرحسبارزشبازار
(میلیارد ریال)

P/EP/D

10,476,5565.07.2هلدینگها

8,924,4427.411.1سنگآهن

7,332,3536.67.4پتروشیمی

5,397,9484.18.6فولاد

4,070,6163.65.5پالایشی

3,128,4735.612.0مس

1,895,5324.17.0اوره

1,102,6566.67.0متانول

746,7053.03.3یوتیلیتی

580,9005.26.9روانکار

492,1335.16.3سیمان

397,0455.410.7روی

384,0808.311.3نیروگاه

365,30718.330.2پرداختالکترونیک

206,4066.08.8روغنخوراکی

155,9206.49.1تایر

114,2007.311.0ذغالسنگ

103,08010.313.2دامداری

83,3906.111.1کاشی

70,2475.711.8شیشه

67,9615.97.7قند

46,095,9475.37.9کلبازار

پوششدادهشده

19%

سایر

81%

پوششگزارشبرحسبتعدادسهامبازار



مفروضات
1401شرح

500تن/دلار–اوره

360تن/دلار–متانول

900تن/دلار–LPGگاز

1.280تن/دلار–استایرنمنومر

1.400بشکه/دلار–ویسیپی
343تن/دلار–اتان
1.220تن/دلار–سنگینپلیاتیلن
1.450تن/دلار–سبکپلیاتیلن
900تن/دلار–نفتا

950تن/دلار–روغنپایه
100بشکه/دلار–نفتا

12/8بشکه/دلار–کرکاسپردبنزین
15هبشک/دلار–کرکاسپردگازوئیل
17/9کهبش/دلار–کرکاسپردنفتکوره

20.000مترمکعب/ریال–گازسوخت
50.000مترمکعب/ریال–خوراکگاز

1401شرح

260.000دلار

10.000تن/دلار–مس

3.700تن/دلار-روی

580تن/دلار-شمش

850تن/دلار-ورقگرم

950تن/دلار-سردورق

شمش% 66اسفنجی

شمش% 28گندله

شمش% 21.5کنسانتره

شمش% 9کلوخه

شمش% 28ذغالسنگ
110.000کیلوگرم/ریال–شیرخام
1.300تکیلوواتساع/ریال-برقنیروگاهی
22.000کیلوگرم/ریال-چغندرقند
220.000کیلوگرم/ریال-شکر
728.000کیلوگرم/ریال-تایر

:تکمیلیتوضیحات

.استشدهلحاظدرصد1401،40سالدردستمزدرشد✓

.شدهاندخارجمحاسباتجداولازکردهاند،برگزارراخود1400مالیسالمجمعکهشرکتهایی✓

.میباشد1401شهریوربهمنتهیحداکثرآنهامالیسالکهاستشرکتهاییسود،1400سالسودازمنظورجداول،تمامیدر✓



خلاصه برآورد سود

1400EPS1401EPSقیمتنماد
P/E

از مجمعبعد 

لاد
فو

6,0901,2421,3324.2فخوز

12,0801,9301,8895.7کاوه

15,4701,9772,6175.2ارفع

12,1002,7902,8753.8فولاد

16,2403,3673,2454.5هرمز

5,3825.2-28,190فسبزوار

2,92836918614.8ذوب

22,8503,4643,1776.7فجر

ی
هن
گآ

سن

12,6202,2481,4407.7کگل

16,0002,1572,2046.6کچاد

5,9188.6-50,900کگهر

19,4602,2242,7126.6کنور

18,2503,6443,8734.3واحیا

14,4301,1011,8557.5وامید

11,5501,7591,8785.7ومعادن

22,9902,4282,02210.3اپال

1400EPS1401EPSقیمتنماد
P/E

از مجمعبعد 

س
7,6101,2511,2625.6فملیم

32,1805,1065,6104.9فباهنر

ب
سر

و
ی
رو

21,3503,5324,2684.6فاسمین

7,3001,2621,3604.9کیمیا

7,7801,0231,6064.6فزرین

28,1801,8161,87014.6فرآور

7,6406738338.5فگستر

6,3601,3791,1694.9فتوسا

1,7461482516.7فسرب

6,50035346813.6کاما

17,52065274223.1فروی

33,5402,4712,83811.0کبافق

27,1907,5369,3442.5کروی

شه
شی

14,6208432,2056.4کگاز

11,4901,3532,1485.1کهمدا

1,4651652206.3کرازی



خلاصه برآورد سود

1400EPS1401EPSقیمتنماد
P/E

از مجمعبعد 

ره
او

176,90033,98438,0164.0شپدیس

130,00018,12527,4544.2خراسان

74,68010,60117,3704.0شیراز

62,50010,50312,8794.5کرماشا

ول
تان
173,00023,56224,4196.2زاگرسم

12,4809151,4548.0شفن

50,2006,0517,6035.9شخارک

ی
یم
وش
تر
پ

11,8267.4-87,400آریا

2,2303764104.6پارس

124,48016,83515,5747.0نوری

79,99011,00013,5015.9بوعلی

188,10021,53921,1508.1مارون

47,9806,5106,2046.8جم

163,20024,95622,6396.2جمپیلن

47,3607,5276,4876.3شاراک

79,99011,00013,5015.9بوعلی

1400EPS1401EPSقیمتنماد
P/E

از مجمعبعد 

ی
یم
وش
تر
96,58013,66013,7126.1شغدیرپ

12,6901,6592,2865.1شگویا

16,9901,6463,0205.3شاروم

ار
نک
روا

12,5002,0012,0235.4شبهرن

8,8807289179.1شنفت

3,3185116754.5شسپا

48,7508,41511,1813.7شرانل

ی
ش
لای
پا

8,6401,6661,9933.7شبندر

6,0409951,5253.6شپنا

153,20031,60931,6144.1شاوان

46,9608,66612,1533.3شبریز

144,55025,78738,3013.3شراز

5,7001,0151,4793.5شتران

81,75014,58719,9953.4پالایشیکم

گ
ین
لد
8,2601,1491,4665.3فارسه

4,6708936426.0صبا



خلاصه برآورد سود

1400EPS1401EPSقیمتنماد
P/E

از مجمعبعد 

گ
ین
لد
ه

9,4101,5611,5745.3تاصیکو

3,3144.2-14,070وغدیر

29,3405,5946,8513.5پارسان

1,0271481506.2شستا

14,2402,3692,6564.6وصندوق

16,3102,5022,7805.0تاپیکو

ی
دار

دام

10,2907971,3726.9زگلدشت

8,4507931,7054.5زفکا

2,0611612169.2زقیام

93226.9-25,100زپارس

4308.8-3,780زشریف

3,67015025413.9تلیسه

21,8202,6423,6035.4زمگسا

ی
راک
خو
ن
وغ
5286.0-3,145غبشهرر

3666.5-2,380غمارگ

38,1902,7496,1055.9غکورش

1400EPS1401EPSقیمتنماد
P/E

از مجمعبعد 

ن
ما
سی

54,5206,4669,5255.1سبهان

19,2201,8532,6506.9ساراب

49,5005,2646,9636.4سقاین

25,4103,2945,3634.4ستران

73,3607,4468,3228.0سخاش

19,6102,1423,3555.2سغرب

36,2905,3666,5064.8سفانو

24,4502,4474,4515.0سخزر

43,9805,6298,9954.3سبجنو

18,8602,5453,1725.2سصوفی

27,9203,9013,9436.3سخوز

45,1206,4287,0575.5ساروم

68,5804,5987,1669.0سفار

23,9803,4924,0555.1سرود

13,8001,7801,8467.0سباقر

1,8674.9-9,200سشمال



خلاصه برآورد سود

1400EPS1401EPSقیمتنماد
P/E

از مجمعبعد 

ن
ما
سی

1,9966.2-12,380سکرما

2,8304.0-11,190سمازن

5,0515.8-29,400ساربیل

2,8296.0-17,100ساروج

3,2445.5-17,790سهرمز

27,9904,0946,2713.8سهگمت

8,1401,6501,9713.4سشرق

9,5401,8192,3663.4سپاها

6,0305206578.8سکرد

ی
اه
وگ
یر
ن

7,1604711,0456.6بمپنا

21,5601,0622,1839.4دماوند

2,3461103386.8بجهرم

4,2302044099.9بزاگرس

12,8405891,6797.3آبادا

10,2705171,2537.8بپیوند

15,0708281,35810.5بگیلان

1400EPS1401EPSقیمتنماد
P/E

از مجمعبعد 

یت
یل
وت
ی

ی

24,9105,0005,5003.7مبین

12,4403,8004,2002.1بفجر

کر
ش
دو

قن

4,7505658615.0قزوین

14,3601,9402,8604.5قشهد

6,1407659285.9قهکمت

25,0503,0904,0645.8قمرو

8,1706309927.7قپیرا

ک
می
را
س
یو

اش
4,6602961,0484.3کحافظک

25,0003,4792,7757.8کلوند

30,3502,7732,84810.2کترام

45,0005,9708,0145.2کساوه

10,18075980412.1کپارس

گ
سن
ل
غا
11,2901,1521,5127.1کپرورذ

81,6004,8365,98013.3کشرق

21,4201,7692,00010.1کطبس

20,3502,5252,9146.4کزغال



خلاصه برآورد سود

1400EPS1401EPSقیمتنماد
P/E

از مجمعبعد 

یر
تا

16,7701,7082,2586.7پکرمان

1,4701041598.9پتایر

1,1794.5-5,300پکویر

13,3606151,5518.3پیزد

14,9009492,4635.8پارتا

31,4703,5055,0715.6پسهند

12,5201,4071,8296.1پاسا

ک
ونی
تر
لک
تا

اخ
رد
پ

50244.8-22,500سپ

7,49019031723.4آپ

5,2707007996.0رتاپ

25518.3-4,666رکیش

21,7501,8372,2389.1پرداخت

55226.4-14,560تاپکیش



.تومانهزار26دلار✓

.دلار580شمش✓

.دلار850گرمورق✓

.دلار950سردورق✓

.تومانهزار2فولادیصنایعگاز✓

ریالمیلیارد5.371.319:بازارصنعتارزش❖

ریالمیلیارد1400:528.494تقسیمیسود❖

ریالمیلیارد1401:563.834تقسیمیسود❖

1400EPS1401EPSP/DP/Eقیمتنماد
ود درصد تقسیم س

99سال

%6,0901,2421,3329.24.236فخوز

%12,0801,9301,8898.75.766کاوه

%15,4701,9772,6175.55.2102ارفع

%12,1002,7902,8758.43.831فولاد

%16,2403,3673,24510.14.522هرمز

%5,3825.95.289-28,190فسبزوار

%2,92836918633.014.822ذوب

%22,8503,4643,17714.96.733فجر

«فولاد»برآورد سود صنعت 

4.113.99
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«فولاد»صنعتP/DوP/Eمقایسه
P/E P/D

قیمتاز1400سالتقسیمیسودP/DوP/Eنسبتهایمحاسبهدر**
بههگذشتسالتقسیمدرصدتقسیمی،سودمحاسبهجهت.استشدهکسر
.استشدهقراردادهمبناباشددرصد95تا45محدودهدراینکهشرط



.تومانهزار26دلار✓

.دلار580شمش✓

.فخوزشمش%66اسفنجینآه✓

.فخوزششم%28گندله✓

.فخوزشمش%21.5کنسانتره✓

سود1400سالدرکگلتقدمهایحقبه✓
.نمیگیردتعلق

ریالمیلیارد8.924.441:بازارصنعتارزش❖

ریالمیلیارد1400:529.026تقسیمیسود❖

ریالمیلیارد1401:753.494تقسیمیسود❖

1400EPS1401EPSP/DP/Eقیمتنماد
ود درصد تقسیم س

99سال

%12,6202,2481,44011.37.768کگل

%16,0002,1572,2049.56.669کچاد

%5,9189.28.693-50,900کگهر

%19,4602,2242,7128.76.675کنور

%18,2503,6443,8739.54.327واحیا

%14,4301,1011,85514.77.551وامید

%11,5501,7591,87812.75.735ومعادن

%22,9902,4282,02211.410.390اپال

«سنگ آهن»برآورد سود صنعت 
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«سنگآهن»صنعتP/DوP/Eمقایسه
P/E P/D

قیمتاز1400سالتقسیمیسودP/DوP/Eنسبتهایمحاسبهدر**
بههگذشتسالتقسیمدرصدتقسیمی،سودمحاسبهجهت.استشدهکسر
.استشدهقراردادهمبناباشددرصد95تا45محدودهدراینکهشرط



.تومانهزار26دلار✓

.دلارهزار10(LME)جهانیمس✓

ریالمیلیارد3.128.472:بازارصنعتارزش❖

ریالمیلیارد1400:237.966تقسیمیسود❖

ریالمیلیارد1401:241.185تقسیمیسود❖

1400EPS1401EPSP/DP/Eقیمتنماد
ود درصد تقسیم س

99سال

%7,6101,2511,26212.45.622فملی

%32,1805,1065,6105.14.9101فباهنر

«مس»برآورد سود صنعت 
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4.5

11.9

9.7

0

2

4

6

8

10

12

14

3

4

5

6

7

8

P
/D

P
/E

«مس»صنعتP/DوP/Eمقایسه
P/E P/D

قیمتاز1400سالتقسیمیسودP/DوP/Eنسبتهایمحاسبهدر**
بههگذشتسالتقسیمدرصدتقسیمی،سودمحاسبهجهت.استشدهکسر
.استشدهقراردادهمبناباشددرصد95تا45محدودهدراینکهشرط



.تومانهزار26دلار✓

.تن/دلار3.700روی✓

محاسبهتلفیقیبهصورت«کروی»سود✓
.استشده

ریالمیلیارد397.044:بازارصنعتارزش❖

ریالمیلیارد1400:27.997تقسیمیسود❖

ریالمیلیارد1401:34.334تقسیمیسود❖
1400EPS1401EPSP/DP/Eقیمتنماد

ود درصد تقسیم س
99سال

%21,3503,5324,2689.24.650فاسمین

%7,3001,2621,36011.04.934کیمیا

%7,7801,0231,60610.14.617فزرین

%28,1801,8161,87030.414.648فرآور

%7,64067383310.78.580فگستر

%6,3601,3791,16910.94.910فتوسا

%1,74614825114.86.728فسرب

%6,50035346830.113.610کاما

%17,52065274236.623.163فروی

%33,5402,4712,83812.011.092کبافق

%27,1907,5369,3445.72.540کروی

«روی»برآورد سود صنعت 
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P/E«روی»صنعتP/DوP/Eمقایسه P/D

قیمتاز1400سالتقسیمیسودP/DوP/Eنسبتهایمحاسبهدر**
بههگذشتسالتقسیمدرصدتقسیمی،سودمحاسبهجهت.استشدهکسر
.استشدهقراردادهمبناباشددرصد95تا45محدودهدراینکهشرط



72ازتوسعه،طرحبهتوجهباکهمداتولید✓
شدهفرضسالدرتنهزار120بهتنهزار
.است

از،2فازتوسعهطرحبهتوجهباکگازتولید✓
فرضسالدرتنهزار61بهتنهزار27
.استشده

ریالمیلیارد70.247:بازارصنعتارزش❖

ریالمیلیارد1400:3.466تقسیمیسود❖

ریالمیلیارد1401:5.651تقسیمیسود❖

1400EPS1401EPSP/DP/Eقیمتنماد
ود درصد تقسیم س

99سال

%14,6208432,20510.06.464کگاز

%11,4901,3532,14811.35.143کهمدا

%1,46516522014.16.322کرازی

«شیشه»برآورد سود صنعت 
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«شیشه»صنعتP/DوP/Eمقایسه
P/E P/D

قیمتاز1400سالتقسیمیسودP/DوP/Eنسبتهایمحاسبهدر**
بههگذشتسالتقسیمدرصدتقسیمی،سودمحاسبهجهت.استشدهکسر
.استشدهقراردادهمبناباشددرصد95تا45محدودهدراینکهشرط



.تومانهزار26دلار✓

.دلار500اوره✓

.تومانهزار5خوراکگازنرخ✓

نرخافزایششدننهاییصورتدر✓
شکاهباگروهاینخالصسودیوتیلیتیها،

.میشودهمراه

ریالمیلیارد1.895.531:بازارصنعتارزش❖

ریالمیلیارد1400:208.816تقسیمیسود❖

ریالمیلیارد1401:240.382تقسیمیسود❖

1400EPS1401EPSP/DP/Eقیمتنماد
ود درصد تقسیم س

99سال

%176,90033,98438,0166.44.063شپدیس

%130,00018,12527,4545.74.274خراسان

%74,68010,60117,3708.94.020شیراز

%62,50010,50312,87910.04.531کرماشا

«اوره»برآورد سود صنعت 

4.103.63
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«اوره»صنعتP/DوP/Eمقایسه
P/E P/D

قیمتاز1400سالتقسیمیسودP/DوP/Eنسبتهایمحاسبهدر**
بههگذشتسالتقسیمدرصدتقسیمی،سودمحاسبهجهت.استشدهکسر
.استشدهقراردادهمبناباشددرصد95تا45محدودهدراینکهشرط



.تومانهزار26دلار✓

.دلار365متانول✓

.تومانهزار5خوراکگاز✓

.دلارLPG900گاز✓

نرخافزایششدننهاییصورتدر✓
هشکاباگروهاینخالصسودیوتیلیتیها،

.میشودهمراه

ریالمیلیارد1.102.656:بازارصنعتارزش❖

ریالمیلیارد1400:114.036تقسیمیسود❖

1400EPS1401EPSP/DP/Eقیمتنمادریالمیلیارد1401:140.399تقسیمیسود❖
ود درصد تقسیم س

99سال

%173,00023,56224,4196.56.295زاگرس

%12,4809151,4548.48.099شفن

%50,2006,0517,6036.45.992شخارك

«متانول»برآورد سود صنعت 
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«متانول»صنعتP/DوP/Eمقایسه
P/E P/D

قیمتاز1400سالتقسیمیسودP/DوP/Eنسبتهایمحاسبهدر**
بههگذشتسالتقسیمدرصدتقسیمی،سودمحاسبهجهت.استشدهکسر
.استشدهقراردادهمبناباشددرصد95تا45محدودهدراینکهشرط



.تومانهزار26دلار✓

.دلار343اتان✓

.دلار1.450سبکاتیلنپلی✓

.دلار1.220سنگیناتیلنپلی✓

.دلار900نفتا✓

برای1401سالدرمایعخوراک%20تخفیف✓
درنظرگرفتهبوعلیشاراک،نوری،شرکتهای

.استشده

ریالمیلیارد7.332.353:بازارصنعتارزش❖

ریالمیلیارد1400:730.938تقسیمیسود❖

ریالمیلیارد1401:891.392تقسیمیسود❖

1400EPS1401EPSP/DP/Eقیمتنماد
ود درصد تقسیم س

99سال

%11,8267.87.496-87,400آریا

%2,2303764104.84.698پارس

%124,48016,83515,5747.37.0103نوری

%79,99011,00013,5015.45.990بوعلی

%188,10021,53921,15010.28.179مارون

%47,9806,5106,2047.66.889جم

%163,20024,95622,6396.66.294جم پیلن

%47,3607,5276,4877.26.387شاراك

%96,58013,66013,7126.46.198شغدیر

%12,6901,6592,2867.95.164شگویا

%16,9901,6463,0208.25.364شاروم

«یپتروشیم»برآورد سود صنعت 

6.615.83
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«پتروشیمی»صنعتP/DوP/Eمقایسه
P/E P/D

قیمتاز1400سالتقسیمیسودP/DوP/Eنسبتهایمحاسبهدر**
بههگذشتسالتقسیمدرصدتقسیمی،سودمحاسبهجهت.استشدهکسر
.استشدهقراردادهمبناباشددرصد95تا45محدودهدراینکهشرط



.تومانهزار26دلار✓

.دلار950پایهروغن✓

.دلار656لوبکات✓

%40داخلیفروشنرخرشد✓

ریالمیلیارد580.900:بازارصنعتارزش❖

ریالمیلیارد1400:61.950تقسیمیسود❖

ریالمیلیارد1401:75.318تقسیمیسود❖

1400EPS1401EPSP/DP/Eقیمتنماد
ود درصد تقسیم س

99سال

%12,5002,0012,0236.55.482شبهرن

%8,88072891711.89.177شنفت

%3,3185116757.44.560شسپا

%48,7508,41511,1813.93.794شرانل

«روانکار»برآورد سود صنعت 

5.215.20
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«روانکار»صنعتP/DوP/Eمقایسه
P/E P/D

قیمتاز1400سالتقسیمیسودP/DوP/Eنسبتهایمحاسبهدر**
بههگذشتسالتقسیمدرصدتقسیمی،سودمحاسبهجهت.استشدهکسر
.استشدهقراردادهمبناباشددرصد95تا45محدودهدراینکهشرط



.تومانهزار26دلار✓

.دلار12.8بنزیناسپردکرک✓

.دلار15گازوئیلاسپردکرک✓

.دلار-17.9نفتکورهاسپردکرک✓

.دلار100نفت✓

ریالمیلیارد4.070.616:بازارصنعتارزش❖

ریالمیلیارد1400:485.380تقسیمیسود❖

ریالمیلیارد1401:653.424تقسیمیسود❖

1400EPS1401EPSP/DP/Eقیمتنماد
ود درصد تقسیم س

99سال

%8,6401,6661,9934.53.782شبندر

%6,0409951,5255.83.661شپنا

%153,20031,60931,6145.94.170شاوان

%46,9608,66612,1534.43.375شبریز

%144,55025,78738,3014.73.370شراز

%5,7001,0151,4797.93.514شتران

%81,75014,58719,9953.63.495پالایش یکم

«یپالایش»برآورد سود صنعت 
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«پالایشی»صنعتP/DوP/Eمقایسه
P/E P/D

قیمتاز1400سالتقسیمیسودP/DوP/Eنسبتهایمحاسبهدر**
بههگذشتسالتقسیمدرصدتقسیمی،سودمحاسبهجهت.استشدهکسر
.استشدهقراردادهمبناباشددرصد95تا45محدودهدراینکهشرط



ومبینسودفارس،شرکتسودبرآورددر✓
محاسبهنرخهاافزایشاعمالبابفجر

.شدهاست

اساسبرهلدینگهااصلیشرکتسود✓
شدهمحاسبهزیرمجموعههاسودتقسیم
.است

ریالمیلیارد10.476.555:بازارصنعتارزش❖

ریالمیلیارد1400:986.437تقسیمیسود❖

1400EPS1401EPSP/DP/Eقیمتنمادریالمیلیارد1401:1.323.432تقسیمیسود❖
ود درصد تقسیم س

99سال

%8,2601,1491,46611.75.344فارس

%4,6708936426.36.0101صبا

%9,4101,5611,5747.35.372تاصیکو

%14,07003,3144.94.286وغدیر

%29,3405,5946,8513.93.590پارسان

%1,02714815010.16.262شستا

%14,2402,3692,6565.14.690وصندوق

%16,3102,5022,7805.35.0101تاپیکو

«گهلدین»برآورد سود صنعت 

قیمتاز1400سالتقسیمیسودP/DوP/Eنسبتهایمحاسبهدر**
بههگذشتسالتقسیمدرصدتقسیمی،سودمحاسبهجهت.استشدهکسر
.استشدهقراردادهمبناباشددرصد95تا45محدودهدراینکهشرط
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«هلدینگ»صنعتP/DوP/Eمقایسه
P/E P/D



.تومانهزار26دلار✓

.تومانی4200ارزکاملحذفسناریو✓

خامشیرفروشنرخ،4200ارزحذفازپس✓
هشدفرضکیلوگرمهرازایبهتومان11.000
ازایبهتومان6.600شیرفعلینرخ).است
(.میباشدکیلوگرمهر

ریالمیلیارد103.079:بازارصنعتارزش❖

ریالمیلیارد1400:3.557تقسیمیسود❖

ریالمیلیارد1401:7.544تقسیمیسود❖

1400EPS1401EPSP/DP/Eقیمتنماد
ود درصد تقسیم س

99سال

%10,2907971,3727.36.998زگلدشت

%8,4507931,7054.84.595زفکا

%2,06116121620.59.216زقیام

%93259.926.920-25,100زپارس

%43011.08.880-3,780زشریف

%3,67015025416.213.986تلیسه

%21,8202,6423,6035.65.498زمگسا

«دامداری»برآورد سود صنعت 
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«دامداری»صنعتP/DوP/Eمقایسه
P/E P/D

قیمتاز1400سالتقسیمیسودP/DوP/Eنسبتهایمحاسبهدر**
بههگذشتسالتقسیمدرصدتقسیمی،سودمحاسبهجهت.استشدهکسر
.استشدهقراردادهمبناباشددرصد95تا45محدودهدراینکهشرط



.تومانهزار26دلار✓

.تومانی4200ارزکاملحذفسناریو✓

روغنفروشنرخ،4200ارزحذفازپس✓
کیلوگرمهرازایبهتومان41.300خوراکی
حدودروغنفعلیقیمت).استشدهفرض
(.میباشدتومانهزار16

،1401سالدرغکورشاستشدهفرض✓
.نمایدتصفیهروغنتنهزار330

ریالمیلیارد206.405:بازارصنعتارزش❖

ریالمیلیارد1400:7.175تقسیمیسود❖

ریالمیلیارد1401:22.728تقسیمیسود❖
1400EPS1401EPSP/DP/Eقیمتنماد

ود درصد تقسیم س
99سال

%52813.26.031-3,145غبشهر

%36614.56.510-2,380غمارگ

%38,1902,7496,1056.75.987غکورش

«روغن خوراکی»برآورد سود صنعت 
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«روغنخوراکی»صنعتP/DوP/Eمقایسه
P/E P/D

قیمتاز1400سالتقسیمیسودP/DوP/Eنسبتهایمحاسبهدر**
بههگذشتسالتقسیمدرصدتقسیمی،سودمحاسبهجهت.استشدهکسر
.استشدهقراردادهمبناباشددرصد95تا45محدودهدراینکهشرط



.هزارتومان26دلار✓

.تومانهزار460(تن)فلهسیمان✓

.تومانهزار580(تن)پاکتیسیمان✓

.تومان500گازنرخ✓

ریالمیلیارد492.133:بازارصنعتارزش❖

ریالمیلیارد1400:41.344تقسیمیسود❖

1400EPS1401EPSP/DP/Eقیمتنمادریالمیلیارد1401:71.477تقسیمیسود❖
ود درصد تقسیم س

99سال

%54,5206,4669,5255.35.195سبهان
%19,2201,8532,65013.56.951ساراب
%49,5005,2646,9636.86.494سقاین
%25,4103,2945,3638.24.454ستران
%73,3607,4468,3228.48.099سخاش
%19,6102,1423,3555.55.298سغرب
%36,2905,3666,5065.04.8102سفانو
%24,4502,4474,4515.25.095سخزر
%43,9805,6298,9954.54.396سبجنو

%18,8602,5453,1725.75.292سصوفی
%27,9203,9013,9437.46.384سخوز
%45,1206,4287,0575.95.594ساروم
%68,5804,5987,1669.49.096سفار
%23,9803,4924,0555.55.193سرود

«1سیمان»برآورد سود صنعت 
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«سیمان»صنعتP/DوP/Eمقایسه
P/E P/D

قیمتاز1400سالتقسیمیسودP/DوP/Eنسبتهایمحاسبهدر**
بههگذشتسالتقسیمدرصدتقسیمی،سودمحاسبهجهت.استشدهکسر
.استشدهقراردادهمبناباشددرصد95تا45محدودهدراینکهشرط



1400EPS1401EPSP/DP/Eقیمتنماد
ود درصد تقسیم س

99سال

%13,8001,7801,84615.67.00سباقر

%1,8675.84.985-9,200سشمال

%1,9967.36.285-12,380سکرما

%2,8304.74.085-11,190سمازن

%5,0518.35.870-29,400ساربیل

%2,8298.16.075-17,100ساروج

%3,2447.65.572-17,790سهرمز

%27,9904,0946,2714.03.8112سهگمت

%8,1401,6501,9714.03.485سشرق

%9,5401,8192,3664.03.484سپاها

%6,03052065719.68.821سکرد

«2سیمان»برآورد سود صنعت 

.هزارتومان26دلار✓

.تومانهزار460(تن)فلهسیمان✓

.تومانهزار580(تن)پاکتیسیمان✓

.تومان500گازنرخ✓

ریالمیلیارد492.133:بازارصنعتارزش❖

ریالمیلیارد1400:41.344تقسیمیسود❖

ریالمیلیارد1401:71.477تقسیمیسود❖

قیمتاز1400سالتقسیمیسودP/DوP/Eنسبتهایمحاسبهدر**
بههگذشتسالتقسیمدرصدتقسیمی،سودمحاسبهجهت.استشدهکسر
.استشدهقراردادهمبناباشددرصد95تا45محدودهدراینکهشرط
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«سیمان»صنعتP/DوP/Eمقایسه
P/E P/D



.تومان10نیروگاهیگاز✓

بهرتومان130نیروگاهبرقفروشنرخ✓
فروشنرخحاضرحالدر).کیلوواتساعت

ساعتکیلوواتبرتومان65برابرانرژی
(.میباشد

1440به1401سالدربجهرمتولیدظرفیت✓
.مییابدافزایشساعتمگاوات

شدهفرض1400سالهماننداستهلاکنرخ✓
.است

ریالمیلیارد384.079:بازارصنعتارزش❖

ریالمیلیارد1400:15.039تقسیمیسود❖

ریالمیلیارد1401:32.629تقسیمیسود❖

1400EPS1401EPSP/DP/Eقیمتنماد
ود درصد تقسیم س

99سال

%7,1604711,04514.86.610بمپنا

%21,5601,0622,18310.79.488دماوند

%2,34611033815.16.810بجهرم

%4,23020440912.49.980بزاگرس

%12,8405891,6797.77.3144آبادا

%10,2705171,2538.57.892بپیوند

%15,0708281,35811.610.591بگیلان

«ینیروگاه»برآورد سود صنعت 
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«نیروگاهی»صنعتP/DوP/Eمقایسه
P/E P/D

قیمتاز1400سالتقسیمیسودP/DوP/Eنسبتهایمحاسبهدر**
بههگذشتسالتقسیمدرصدتقسیمی،سودمحاسبهجهت.استشدهکسر
.استشدهقراردادهمبناباشددرصد95تا45محدودهدراینکهشرط



قیمتهایفرضباشدهمحاسبهسودهای✓
.میباشدیوتیلیتیبرایجدید

ریالمیلیارد746.704:بازارصنعتارزش❖

ریالمیلیارد1400:162.477تقسیمیسود❖

ریالمیلیارد1401:179.095تقسیمیسود❖

1400EPS1401EPSP/DP/Eقیمتنماد
ود درصد تقسیم س

99سال

%24,9105,0005,5004.13.791مبین

%12,4403,8004,2002.22.195بفجر

«تییوتیلی»برآورد سود صنعت 

قیمتاز1400سالتقسیمیسودP/DوP/Eنسبتهایمحاسبهدر**
بههگذشتسالتقسیمدرصدتقسیمی،سودمحاسبهجهت.استشدهکسر
.استشدهقراردادهمبناباشددرصد95تا45محدودهدراینکهشرط
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«یوتیلیتی»صنعتP/DوP/Eمقایسه
P/E P/D



.تومان2200چغندرقندنرخ✓

شکرفعلینرخ).هزارتومان22شکرنرخ✓
(.استتومانهزار15حدود

ریالمیلیارد67.961:بازارصنعتارزش❖

ریالمیلیارد1400:5.781تقسیمیسود❖

ریالمیلیارد1401:8.088تقسیمیسود❖

1400EPS1401EPSP/DP/Eقیمتنماد
ود درصد تقسیم س

99سال

%4,7505658616.65.076قزوین

%14,3601,9402,8606.04.575قشهد

%6,1407659286.45.992قهکمت

%25,0503,0904,06412.95.828قمرو

%8,1706309929.37.783قپیرا

«قند و شکر»برآورد سود صنعت 
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«قندوشکر»صنعتP/DوP/Eمقایسه
P/E P/D

قیمتاز1400سالتقسیمیسودP/DوP/Eنسبتهایمحاسبهدر**
بههگذشتسالتقسیمدرصدتقسیمی،سودمحاسبهجهت.استشدهکسر
.استشدهقراردادهمبناباشددرصد95تا45محدودهدراینکهشرط



لحاظفروشبرایدرصدی15نرخافزایش✓
.استشده

8برابرحدودا،1401سالدرکحافظتولید✓
.استشدهفرضلحاظمترمکعبمیلیون

ریالمیلیارد83.389:بازارصنعتارزش❖

ریالمیلیارد1400:4.938تقسیمیسود❖

ریالمیلیارد1401:7.097تقسیمیسود❖

1400EPS1401EPSP/DP/Eقیمتنماد
ود درصد تقسیم س

99سال

%4,6602961,0489.64.311کحافظ

%25,0003,4792,7758.37.894کلوند

%30,3502,7732,84822.710.210کترام

%45,0005,9708,0148.95.258کساوه

%10,18075980420.212.160کپارس

«کاشی»برآورد سود صنعت 

6.086.11
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«کاشی»صنعتP/DوP/Eمقایسه
P/E P/D

قیمتاز1400سالتقسیمیسودP/DوP/Eنسبتهایمحاسبهدر**
بههگذشتسالتقسیمدرصدتقسیمی،سودمحاسبهجهت.استشدهکسر
.استشدهقراردادهمبناباشددرصد95تا45محدودهدراینکهشرط



.تومانهزار26دلار✓

.فخوزشمش%28ککشوذغالسنگ✓

.دلار580شمش✓

تعلقسود1400درکزغالتقدمهایحقبه✓
.نمیگیرد

ریالمیلیارد114.200:بازارصنعتارزش❖

ریالمیلیارد1400:5.658تقسیمیسود❖

ریالمیلیارد1401:9.855تقسیمیسود❖

1400EPS1401EPSP/DP/Eقیمتنماد
ود درصد تقسیم س

99سال

%11,2901,1521,51215.87.140کپرور

%81,6004,8365,98029.513.311کشرق

%21,4201,7692,00015.610.165کطبس

%20,3502,5252,9148.76.473کزغال

«ذغال سنگ»برآورد سود صنعت 

7.316.99
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«ذغالسنگ»صنعتP/DوP/Eمقایسه
P/E P/D

قیمتاز1400سالتقسیمیسودP/DوP/Eنسبتهایمحاسبهدر**
بههگذشتسالتقسیمدرصدتقسیمی،سودمحاسبهجهت.استشدهکسر
.استشدهقراردادهمبناباشددرصد95تا45محدودهدراینکهشرط



.تومانهزار26دلار✓

.کیلوگرم/ریالهزار728-تایر✓

.تن/دلار1.200دوده✓

.تن/دلار1.500سیم✓

.کیلوگرم/دلار2طبیعیکائوچو✓

.کیلوگرم/دلار0.15کائوچوحملهزینه✓

ریالمیلیارد155.919:بازارصنعتارزش❖

ریالمیلیارد1400:8.025تقسیمیسود❖

ریالمیلیارد1401:16.178تقسیمیسود❖
1400EPS1401EPSP/DP/Eقیمتنماد

ود درصد تقسیم س
99سال

%16,7701,7082,2587.26.793پکرمان

%1,47010415919.98.911پتایر

%1,1798.64.552-5,300پکویر

%13,3606151,55111.78.371پیزد

%14,9009492,4638.95.865پارتا

%31,4703,5055,0716.15.691پسهند

%12,5201,4071,8296.86.191پاسا

«تایر»برآورد سود صنعت 
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«تایر»صنعتP/DوP/Eمقایسه
P/E P/D

قیمتاز1400سالتقسیمیسودP/DوP/Eنسبتهایمحاسبهدر**
بههگذشتسالتقسیمدرصدتقسیمی،سودمحاسبهجهت.استشدهکسر
.استشدهقراردادهمبناباشددرصد95تا45محدودهدراینکهشرط



.تراکنشهاتعداددرصدی20رشد✓

ریالمیلیارد365.307:بازارصنعتارزش❖

ریالمیلیارد1400:7.380تقسیمیسود❖

ریالمیلیارد1401:11.851تقسیمیسود❖

1400EPS1401EPSP/DP/Eقیمتنماد
ود درصد تقسیم س

99سال

%22,500050299.544.841سپ

%7,49019031751.923.410آپ

%5,2707007999.16.066رتاپ

%4,666025540.718.310رکیش

%21,7501,8372,23812.19.175پرداخت

%14,560055252.726.450تاپکیش

«پرداخت الکترونیک»برآورد سود صنعت 

18.3118.66
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«پرداختالکترنیک»صنعتP/DوP/Eمقایسه
P/E P/D

قیمتاز1400سالتقسیمیسودP/DوP/Eنسبتهایمحاسبهدر**
بههگذشتسالتقسیمدرصدتقسیمی،سودمحاسبهجهت.استشدهکسر
.استشدهقراردادهمبناباشددرصد95تا45محدودهدراینکهشرط



ثروت در انتظار شماست

ساسابرسرمایهگذاری،خبرهتیمآنطیکهاستفرآیندیاختصاصی،سبدگردانی

ومناسبسبدیسرمایهگذار،هرسرمایهمیزانوپذیریریسکسطحخصوصیات،

مدیریتاعمالونظارتآنبرمستمرصورتبهودادهتشکیلویبرایاختصاصی

.میکند

الغمببرایاختصاصی،سبدگردانیخصوصدرمشاورهواطلاعاتکسبجهت

دراپویثروتتیمبازیرارتباطیکانالهایطریقازریال،میلیارد10بیشاز

:باشیدتماس

servatpouyaservatt_co88211016-021

:نظارتوسرپرستی

رضایتیمهدی

جمشیدیانمهدی

:تحلیلگران

امیر رضا اخوان نیلچی

مهدی پازوکی

یاسمن سراج

محدثه عشقی نژاد




